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Centrus

DISPONIVEL

REALIZAVEL

Gestao Previdencial
Gestao Administrativa

Investimentos
Titulos Publicos
Acdes

Fundos de Investimentos
Investimentos Imobiliarios

Empréstimos

Deposito Judiciais/Recursais
Recursos a Receber - Precatérios

Total

Descricao

31.07.2023 | 30.06.2023
5 9
699.950 698.796
620 705
31.055 30.643
668.275 667.448
502.293 500.020
1.366 1.330
148.178 149.093
1.394 1.393
3.012 2.959

20 -

12.032 12.653
699.955 698.805

Plano de Beneficio Definido - PBDC

Balancete Gerencial - Julho/2023

-44,44
0,17

-12,06
1,34

0,12
0,45
2,71
-0,61
0,07
1,79

-4,91

Passivo

Descrigao
Exigivel Operacional
Alteracao Beneficio - Crédito a Patrocinador
Destinagao Superavit - Participante
Outros
Patriménio Social
Provisdoes Matematicas
Beneficios Concedidos
Beneficios a Conceder
Superavit/Déficit Técnico
Reserva de Contingéncia
Reserva Especial para Revisdo de Planos
Reserva Especial - 2019

Reserva Especial - 2020
Reserva Especial - 2021
Reserva Especial - 2022

Reserva Especial - 2023
Fundos

Fundo Previdencial

Fundo Administrativo

Fundo de Reserva de Garantia

18.254
13.765
4.078
411
681.701
335.865
206.388
129.477
89.830
83.966
5.864
20.698
(486)
(3.250)
(16.962)

5.864
256.006
223.342

31.055

1.609
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31.07.2023 | 30.06.2023

18.360
13.698
4.069
593
680.445
337.128
207.538
129.590
88.407
84.282
4.125
20.698
(486)
(3.250)
(16.962)

4.125
254.910
222.664

30.643
1.603

s

-0,58
0,49
0,22

-30,69
0,18

-0,37

-0,55

-0,09
1,61

-0,37

0,43
0,30
1,34
0,37

0.16 699,955 | 698805 | 016



